2015 年 7 月 6 日

不動産学部 ３年生 の皆さんへ

不 動 産 学 部 長

不動産学部キャリアサポート担当

「不動産学部主催 就職対策セミナー（第２回）」の開催について

 既に告知のとおり、3 年生は 5 月より就職活動対策をスタートしました。準備は順調でしょうか。

 本セミナーは、夏休み前に留意すべき事項と心構えをお知らせする重要な機会です。

 ついては、下記の日程で開催しますので、全員必ず出席してください。

○日 時 7 月 14日（火）4時限 14：50（スタート）～ 16：10

  「不動産学研究」（ゼミナール）の時間を活用して実施します。

○会 場 ２２０６ 大講義室

○出席者 不動産学部３年生全員（ゼミを履修していない学生も含む）

○内 容 ・不動産学部長あいさつ

  ・キャリアサポート担当教員より説明

   【内容】夏休み中の準備について

  ・就活セミナー「就活と向き合うこと とは」

         TAC 出版株式会社 編集部 佐藤 禎子 様

    同        石井 知己 様

  ・質疑応答

○その他 筆記用具を必ず持参してきてください。

以 上